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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske, ingen anmærkninger. Kontrolleret adskillelse
under produktion. Ingen anmærkninger. Vejledt konkret
omrking regler for forrum til toiletter herunder at der som
minimum opsættes en dørlukker på dør til forrum til
personaletoilet.
Følgende er konstateret: Fritureolie er meget mørk. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om udskiftning af
olie idag.
Vejledt om regler for opbevaring af privat tøj og ejendele.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder: produktionsområde,
udsalgsområde, lagerfaciliteter, toiletfaciliteter, ingen
anmærkninger. Mundtligt gennemgået procedurer for
affaldshåndtering. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Gulvrist til afløb under
opvaskemaskinen er ikke skruet fast. Vindue som står åbent i
køkkenet mangler fluenet. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
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overtrædelse. Vejledt konkret om løsningmuligheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: Gulvrist til afløb under opvaskemaskinen er ikke skruet fast.
Vindue som står åbent i køkkenet mangler fluenet. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om løsningmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Vedligholdelsesplan, varmodtagelse opbevaringstemperatur
opvarmning og nedkøling
Følgende er konstateret: Der er enkelte registeringer som mangler fra sidste tilsyn.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om en mere kontinuerlig registrering. Vejledt om opdatering af egenkontrolprogram samt
risikoanalyse til ny lovgivning for anden gang.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter og cvr nr.


